



भगिनी निवेदिता कॉलेज
BHAGINI NIVEDITA COLLEGE
दिल्ली विश्वविद्यालय
UNIVERSITY OF DELHI
कैर, नजदीक नजफगढ़, नई दिल्ली-110043
KAIR, NEAR NAJAFGARH, NEW DELHI-110043



दूरभाष: 28017485, ई-मेल : बीएनसी.कैर@जीमेल.कॉम वेबसाइट: डब्लूडब्लूडब्लू.भगिनीनिवेदिताकॉलेज.इन

Ph. No. 28017485, Email – bnc.kair@gmail.com, Website: www.bhagininivedita.du.ac.in

सन्दर्भसंख्या: बीएनसी/ACCTS/24

Ref. No.: BNC/ACCTS/24/

दिनांक:

Date: 03-12-2024

सूचना

सभी कर्मचारियों (शिक्षण और गैर-शिक्षण कर्मचारियों) से अनुरोध है कि वे कर गणना के लिए वित्तीय वर्ष 2024-25 के लिए निर्धारित प्रोफार्मा में आयकर बचत घोषणा 20 दिसम्बर, 2024 तक जमा करें।

आयकर बचत घोषणा पत्र कॉलेज की वेबसाइट (<https://bhagininivedita.du.ac.in/>) पर उपलब्ध है और आपकी संबंधित ईमेल आईडी पर भी भेजा जा सकता है।

आयकर अधिनियम के अनुसार, नई कर व्यवस्था सभी करदाताओं के लिए अनिवार्य है। यदि कोई करदाता पुरानी कर व्यवस्था का विकल्प चुनना चाहता है, तो कृपया आयकर घोषणा पत्र में उसी विकल्प पर निशान (✓) लगाये।

NOTICE

All the employees (Teaching and Non-Teaching) are requested to submit income tax saving declaration in prescribed Performa for the financial year 2024-25 for tax calculations by 20th December, 2024.

The income tax saving declaration form is available on college website (<https://bhagininivedita.du.ac.in/>) and also mailed to your respective email id.

As per Income Tax Act, New Tax Regime is mandatory for all the assesses. If any assessee wish to opt Old Tax Regime, please tick (✓) the option the same in Income Tax Declaration Form.

प्रोफेसर राज भारद्वाज / Prof. Raj Bhardwaj
प्राचार्य (कार्यवाहक) / Principal (Officiating)